
卒業⽣各位                               2023 年 10 ⽉ 5 ⽇ 

⼤阪公⽴⼤学（⼤阪府⽴、⼤阪府⽴⼤学）⼯業⾼等専⾨学校同窓会 
会⻑ 南 治（C3 期） 

 

⼤阪公⽴⼤学⼯業⾼等専⾨学校同窓会 記念事業説明会のご案内 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

今年は、私どもの⺟校、⼤阪公⽴⼤学（⼤阪府⽴、⼤阪府⽴⼤学）⼯業⾼等専⾨学校は、創⽴
60 周年を迎える年ではありますが、2027 年度には、⼤阪公⽴⼤学 なかもずキャンパスへと校舎が
移転することが決まっています。そこで、同窓会では、前回の総会にて 60 周年記念事業実⾏委員
会を⽴ち上げ、議論を重ね、⺟校の持続的な発展を⽀援するための計画を⽴案しました。この計画
を多くの卒業⽣にお知らせするため記念事業説明会を開催することとしました。ひとりでも多くの
卒業⽣にお集まりいただき、今後も⺟校を⽀援するための活動について共に議論したいと思ってい
ます。お忙しいとは存じますが、是⾮、皆様のご参集を⼼よりお待ちしております。 

敬具 

記 

⽇時 2023 年 11 ⽉ 4 ⽇（⼟） 12 時〜12 時 40 分（受付開始：11 時 30 分） 

場所 ⼤阪公⽴⼤学⼯業⾼等専⾨学校 図書館 2 階 視聴覚ホール 

内容 １）移転計画および移転先のなかもずキャンパスの紹介 

２）創⽴ 70 周年に向けた計画の説明とそのための寄付の募集 

３）新たに⽴ち上げた同窓会専⽤ SNS サイトの紹介 

 

お⼿数ではございますがご出席をいただける⽅は、10 ⽉ 31 ⽇までに下記の URL からお知らせ願
います。    https://forms.gle/jBmvtTJap1sPWshM8 

 

なお、記念事業説明会後の 12:45 からは同窓会総会を開催します。詳細は、以下のページからご確
認ください。  https://www.ct.omu.ac.jp/doilab/sokai60th.html 

 

また、同窓会が共催する創⽴ 60 周年記念式典は、11 ⽉ 5 ⽇（⽇）11 時から体育館にて開催いたし
ます。⾼専祭は、11 ⽉ 4−5 ⽇（⼟―⽇）の開催です。⾼専主催の記念式典の詳細は、下記の URL
からご確認ください。  

https://www.ct.omu.ac.jp/info/news/entry-36663.html 

 

ご不明な点やご質問ございましたら同窓会事務局 ⼟井（072-821-6401、dousou@osaka-pct.ac.jp）
までご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

以上 

https://dbb.bazaarbazaar.org/Org/119/Registration
https://forms.gle/jBmvtTJap1sPWshM8
https://www.ct.omu.ac.jp/doilab/sokai60th.html
https://www.ct.omu.ac.jp/info/news/entry-36663.html

